UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, QUERETARO (a)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (b)

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + II)

14,790,425
14,790,425

18,118,617,
18,118,617

32,909,042

-1,030,212
-1,030,212

356,297
356,297

673,914

13,760,213
13,760,213

OO0 O OO0 O OO

18,474,914
18,474,914

0
0
0
0
0
0
0
0
0
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32,235,12

5,069,209
5,069,209

14,053,165
14,053,165

19,122,374

5,069,209
5,069,209

14,053,165
14,053,165

19,122,374

8,691,004
8,691,004

OO0 O OO0 O OO

4,421,749
4,421,749

0
0
0
0
0
0
0
0
0
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13,112,758
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